
نام واحدنام واحدنام واحدنام واحد

آقاي فرزینخانم ها مجنون، حیدريخانم ها مهندس هادیان، حلبیانآقاي انصاري

خانم مهشید عابديخانم فرخیخانم  بحرینیآقاي صبوري

خانم ابوالحسنیخانم  دري

خانم  دکتر افشار زادهآقاي محمديآقاي محمدزاده

خانم دکتر صدر عاملیخانم قندهاريآقاي انصاري، آقاي سلطانی

خانم دکتر نظريخانم خاکسارخانم سلطانیخانم مظاهري

خانم ها قدرتی و دادخواه آقاي محققخانم اکبري

خانم دکتر جهانمردخانم خسروي و آقاي چائی چیانخانم غریبی

آقاي  نوروزآقاي منوچهري
خانم دکترجرجندي،خانم رشید مراد 

بیگی
آقاي احمدي

آقایان ایرجی،

خانم امامیخانم ها شریعت ونصريآقاي  بدیعیخانم ملکیها

آقاي نیلیآقاي سلطانیخانم فاضل

خانم رحیمیخانم ها اعرابی،  شمسخانم فاتحی

آقاي دکترسلطانی، رادفرنیاخانم حیدري

خانم نیرومندآقایان ورپشتی، آقاي سالکی

خانم خجستهخانم دکتر رشیديخانم نیکخواه

خانم یزدانیآقاي دکتر ذکريخانم  قسامی، آقاي آقازمانیخانم صارم

آقاي مسعودي فردخانم ها دکتر برات زاده ، درخشانی

آقاي دکتر تقواییخانم دکتر نریمانیخانم ها دهقان و غفوريآقاي عباسی

خانم ابزريآقاي شهبازي

آقاي احمديآقاي علیزاده

آقاي دکتر حسامیآقایان موسوي و داوديآقاي محمد زاده
آقایان فلاحتی، دکتر احمدي، خانم 

اخوان

خانم ها اوحدي، میرمیران

آقاي فلاحتیآقاي فردي پورخانم حجازيآقایان، بختیاري، عباسی

 خانم دکتر جباريآقایان امجدو سرحدي

خانم دکتر موسويخانم  دکتر کیانیخانم ناظم

آقاي عشقی

خانم دکتر قاسمی
خانم نادري، آقاي حسین پور

خانم سپاهی

آقاي دکتر رضوانیآقایان نایب الصدریان و باستانیآقاي قاسمی

خانم ها دکتر قبادي و حلوائی

آقاي دکتر ابراهیم پور

خانم ها انصاري، جعفريآقایان سهرابی و دکتر انصاریانآقاي محمدي

خانم تیموريآقاي محسن پورآقاي مجتبی موسوي

خانم کیانی     آقاي معتمدي ، خانم دکترجلالیآقاي کاویانی

آقاي جلالی

خانم دکتر هواکشیانخانم هاشمی نسبآقاي دکتر امینیخانم آقا رشتی

 خانم ها دکتر شاه سنائی  نیک نژاديخانم میرانصاريخانم  تقی زاده

37924931خانم دکتر شریفی

خانم دکتر بلوچیخانم ها یقینی و درفشانیآقاي محمدزاده

آقاي کریم دادي

آقاي اسدالهی

37924934آقاي احضاري

فکس معاونت

36547993

MMT واحد بیمارستان ها، واحد

37924933

37924839

37924824

37924930

37924813

37924831

واحد صدور پروانه

37924851

37924888

واحد تایپ و تکثیر

 بخش قند و عسل

شکایات غذا

37924806

37924910

37924912

37924925

بخش مولکولی

37924803

37924809

37924905

37924906

37924907

37924908

37924842

شماره  تلفن شماره  تلفن

37924904

37924900

37924901 37924899

37924941

37924942

37924801

37924802

37924833

37924898

37924827

37924828

37924825

پذیرش آزمایشگاه

دفتر تحقیق و توسعه

دفتر مدیریت آزمایشگاه

37924873

37924935

دفتر معاونت

دفتر مدیریت تجهیزات پزشکی

واحد تجهیزات پزشکی

3792484947

رو ابط عمومی، امور رفاهی

شماره  تلفنشماره  تلفن

37924840

37924841

37924810

37924880

37924843

37924852

37924853

37924854

37924881

37924844

37924849

37924863

37924858

37924861

37924857

37924815

37924948

شماره تماس هاي مستقیم معاونت غذا و دارو

کارشناسان صدور پروانه

فناوري اطلاعات و ارتباطات

کارشناسان امور مالی

 بخش آرد و غلات

 بخش خشکبار و بسته بندي

رئیس امور عمومی

دفتر مدیریت دارو

حراست

37924882

37924892

کارگزینی و آموزش

37924871

37924872

37924891

37924890

37924883

37924886

37924885

37924940

امور  حقوقی

 بخش ظروف و بسته بندي

 اداره غذا

بخش لبنی، آشامیدنی

بخش میکروبی

واحد تأمین دارو

37924917خانم ها مهندس معتمدي، غرابی

37924837

37924927

تدارکات، کارپردازي

بخش گوشتی و روغن

37924867

37924859

37924862

37924848

37924836

37924938  خدمات، نقلیه

37924811

37924814

37924807

37924817

37924804

37924913

بخش شیمی

واحد بازرسی و شکایات

37924850

واحد تضمین کیفیت

انتظامات اداري

امور مالی

دفتر مدیریت غذا

 اداره صدور پروانه ها

37924893

37924822

37924823

37924805

37924835

37924922

37924874

37924879

37924869

37924870

37924895

تأسیسات

جمعداري اموال، انبار

دبیرخانه

انبار داروي مخدر

واحد بیماران

37924919

37924921

37924922

37924895

واحد نگهبانی

37924846

37924847

واردات، صادرات، سردخانه

37924868

37924889

اداره فنی، معاونت، واحد شرکتهاي داروئی

واحد فرآورده هاي طبیعی، سنتی و مکمل

بخش سم شناسی

دفتر مدیریت مخدر

37924916

37924918

بخش دارو

37924838

37924911

واحد پاسخگویی به استعلام هاي احداث و بهره برداري

37924909

37924928بایگانی

37924860

 اداره آرایشی و  بهداشتی

کارشناسان اداره آرایشی و بهداشتی

37924865

کارشناس شرکت هاي دارویی

37924812

37924808

37924829


